РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина

Зубаирова  35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

Приказ  №286

«Об окончании отопительного сезона»

На основании положения о тепловом режиме школы и в связи с

окончанием отопительного сезона

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. 1.Батыровой З.З., заму по АХЧ, отключить отопление школы с 15.04.2022г.

П.1.2. Провести осмотр технического состояния отопительной системы и в

случае необходимости провести ремонт.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.

от 12 .04.2022г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372